

価格改定表 2023年5月～

※記載の金額は全て税込です



プライベートレッスン

コース	現行授業料		改定授業料		
			合計	(月会費)	(授業料)
月2回	¥10,450	→	¥11,220	¥2,750	¥8,470(4,235円×2回)
月4回	¥15,950	→	¥17,270	¥2,750	¥14,520(3,630円×4回)
月6回	¥22,550	→	¥24,530	¥2,750	¥21,780(3,630円×6回)
月8回	¥27,390	→	¥29,870	¥2,750	¥27,120(3,390円×8回)

ペアレッスン

コース	現行授業料		改定授業料		
			合計	(月会費)	(授業料)
月2回	¥6,600	→	¥7,370	¥2,750	¥4,620(2,310円×2回)
月4回	¥9,350	→	¥10,670	¥2,750	¥7,920(1,980円×4回)
月6回	¥12,650	→	¥14,630	¥2,750	¥11,880(1,980円×6回)

バリュープラン

コース	現行授業料		改定授業料		
			合計	(月会費)	(授業料)
グループレッスン +プライベートレッスン	¥11,550	→	¥13,420 ¥12,320	¥2,750	¥10,670 (グループ550×4回) (プライベート4,235円×2回)

※グループレッスンにつきましては価格改定をせず、今まで通りの授業料にてサービス提供をしております。